OFÍCIO VEREADOR n° 1322/2015
São Roque, 16 de junho de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de prestar apoio à realização da Sessão Solene Alusiva ao “Dia do Policial”, a ser realizada na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque no dia 25/06/2015.

A colaboração em questão seria a doação das medalhas que serão entregues aos policiais homenageados na referida Sessão Solene, em razão dos relevantes serviços prestados à Comunidade São-roquense.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON DE OLIVEIRA

Rede Bom Lugar

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2015 - 12:28:26 04303/2015
/cmj-